
WÓJT GMLNY 
Brody 

Zarządzenie Nr 119 /2017 
Wójta Gminy Brody 
z dnia 07.08.2017r. 

w sprawie okresowego skrócenia czasu pracy w UG Brody 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. 2016.446. t.j.)Wójt Gminy Brody zarządza co 
następuje: 

§1 

Odwołuje się  zarządzenie Wójta Gminy Brody z dnia 01.08.2017r. w sprawie 
okresowego skrócenia czasu pracy w Urzędzie Gminy Brody. 

*2 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

	

ZAS 
	

A ÓJTA 

	

G 
	

I i
O  DY 

Gu dwski 


	00000001

